



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2017

**Urusan Pemerintahan** : 1 . 05      Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  
**Organisasi** : 1 . 05 . 01      SATUAN POLISI PAMONG PRAJA  
**Sub Unit Organisasi** : 1 . 05 . 01 . 01      SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	57.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	57.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	57.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	57.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 34	Retribusi Pelayanan Pemeriksaan dan/atau Pengujian Alat Pemadam Kebakaran	57.600.000,00	Ukuran 0.5 Kg s/d 5 Kg 1,200 Unit x 7.500,00 = 9.000.000,00 Ukuran 5.1 Kg s/d 10 Kg 600 Unit x 12.500,00 = 7.500.000,00 Ukuran Diats 10 Kg 240 Unit x 17.500,00 = 4.200.000,00 Sprinkler 12,000 Titik x 1.500,00 = 18.000.000,00 Smoke Detector 2,400 Titik x 1.500,00 = 3.600.000,00 Heat Detector 3,600 Titik x 1.500,00 = 5.400.000,00 Alarm Sistem 600 Titik x 3.000,00 = 1.800.000,00 Fire Hidrant 600 Titik x 10.000,00 = 6.000.000,00 Ciemesse Conection 60 Titik x 15.000,00 = 900.000,00 Pompa Kebakaran 60 Titik x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	41.302.288.090,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	30.899.784.250,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	30.899.784.250,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	30.899.784.250,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	15.467.184.250,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	11.916.574.355,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji PNS 1 Tahun x 11.916.574.355,00 = 11.916.574.355,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	1.425.054.603,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 1.425.054.603,00 = 1.425.054.603,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	219.626.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan jabatan 1 Tahun x 219.626.750,00 = 219.626.750,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	771.025.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan umum 1 Tahun x 771.025.500,00 = 771.025.500,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	1.133.310.192,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 1.133.310.192,00 = 1.133.310.192,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.291.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh/ tunjangan khusus 1 Tahun x 1.291.500,00 = 1.291.500,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	301.350,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan gaji 1 Tahun x 301.350,00 = 301.350,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	15.432.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	131.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan penghasilan berdasarkan beban kerja Tambahan penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 131.400.000,00 = 131.400.000,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	8.257.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan penghasilan berdasarkan kondisi kerja 1 Tahun x 8.257.200.000,00 = 8.257.200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	7.044.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan penghasilan berdasarkan Prestasi kerja Tambahan penghasilan berdasarkan Prestasi kerja 1 Tahun x 7.044.000.000,00 = 7.044.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	10.402.503.840,00	
1.05 . 1.05.01 . 01	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	3.066.386.040,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	1.414.746.540,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor Satuan Polisi Pamong Praja
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	131.210.240,00	<b>Keluaran :</b> Belanja PDL Damkar <b>Target :</b> 75 Stel
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.550.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 2 Orang 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	10.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Orang x 6 kali x Rp. 500.000 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00 1 Orang x 8 kali x Rp. 150.000,- 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Orang x 8 kali x Rp. 150.000,- 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 1 Orang x 6 Kali x300000 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 8 kali x Rp. 150.000,- 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 6 OK x 75.000,00 = 450.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	98.660.240,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	98.660.240,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Tenaga Honorrer TTK SLTA 4 Orang 56 OB x 1.185.860,00 = 66.408.160,00 SLTP 2 Orang 28 OB x 1.151.860,00 = 32.252.080,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.283.536.300,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	48.165.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	32.362.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Besar 12 Pak x 20.000,00 = 240.000,00 Amplop Kecil 12 Pak x 15.000,00 = 180.000,00 Amplop Coklat UL Kabinet isi 100 12 Pak x 18.000,00 = 216.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Ballpoint Balliner 10 Lusin x 164.000,00 = 1.640.000,00 Buku Kwitansi Umum Ukuran Besar 8 Buku x 7.000,00 = 56.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bak Stempel 2 Buah x 57.000,00 = 114.000,00 Blinder Clip No. 200 6 Dus x 12.500,00 = 75.000,00 Box File Karton 21 Buah x 13.000,00 = 273.000,00 Cuter Kenko L 500 2 Buah x 18.700,00 = 37.400,00 Catridge Tipe L110 / L120 Hitam 2 Buah x 195.000,00 = 390.000,00 Flashdisk 8 gb 4 Buah x 120.000,00 = 480.000,00 Hekter Kecil 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Hekter Besar 4 Buah x 65.000,00 = 260.000,00 Isi Hekter Kecil 20 Pak x 52.000,00 = 1.040.000,00 Isi Hekter Besar 2 Pak x 97.500,00 = 195.000,00 Isi Cuter 8 Pak x 9.000,00 = 72.000,00 Kertas HVS F4 70gr 150 Rim x 43.000,00 = 6.450.000,00 Kertas HVS A4 70gr 30 Rim x 41.000,00 = 1.230.000,00 Continous form (14 7/8 x 11 ) 3 ply 6 box x 413.000,00 = 2.478.000,00 Continous form (9 x 11 : 2 ) 5 ply 6 box x 245.900,00 = 1.475.400,00 Lakban Coklat ukuran 2. 4 Rol x 13.000,00 = 52.000,00 Lem Artline 40gr 3 Buah x 22.000,00 = 66.000,00 Notes ukuran kwarto 2 Buku x 11.750,00 = 23.500,00 Odner Kertas Folio 200 Buah x 26.000,00 = 5.200.000,00 Penggaris 50 cm 6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00 Pensil 2b 2 Lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Penghapus kecil 10 Buah x 4.000,00 = 40.000,00 Catridge Cannon PIXMA MX 366 Hitam 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Pembolong Kertas Ukuran Besar 2 Buah x 77.000,00 = 154.000,00 Stopmap Folio 360 Buah x 2.250,00 = 810.000,00 Snel Hekter Map 360 Buah x 3.000,00 = 1.080.000,00 Stopmap Folio Plastik 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03</p> <p>1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05</p>	<p>Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</p>	<p>3.076.500,00</p> <p>12.727.000,00</p>	<p>Stabilo isi 10 buah 2 Dus x 98.000,00 = 196.000,00 Spidol Whiteboard 3 Lusin x 100.000,00 = 300.000,00 Spidol 500 2 Lusin x 83.850,00 = 167.700,00 Spidol Kecil 2 Lusin x 18.000,00 = 36.000,00 Stomap Folio Biasa 100 Buah x 1.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Epson L110 / L120 Black T6641 30 Buah x 110.000,00 = 3.300.000,00 Tinta Printer Epson L110 / L120 Color T6642,T6643, T6644  10 Buah x 110.000,00 = 1.100.000,00 Tipp ex 5 Buah x 32.000,00 = 160.000,00 Tinta Stempel 6 Buah x 26.000,00 = 156.000,00 Trigonal Clip No. 5 26 Dus x 4.000,00 = 104.000,00 Pembolong Kertas Ukuran Kecil 5 Buah x 45.000,00 = 225.000,00 Catridge Epson L110 Warna 2 Buah x 225.000,00 = 450.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Batu baterai besar 10 Buah x 8.000,00 = 80.000,00 Batu Baterai Kecil 24 Buah x 5.000,00 = 120.000,00 Lampu Essential 18 Watt 15 Buah x 55.000,00 = 825.000,00 Lampu Essential 23 Watt 20 Buah x 63.500,00 = 1.270.000,00 MCB 2 Buah x 60.000,00 = 120.000,00 Saklar Double 3 Buah x 53.000,00 = 159.000,00 Saklar Ganda 3 Buah x 47.500,00 = 142.500,00 Rol Stop Kontak 5 Buah x 72.000,00 = 360.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan,Kebersihan dan Bahan Pembersih gayung Plastik 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Lap Pel Spin Dry MOP Brookyin 3 Buah x 375.000,00 = 1.125.000,00 Kain Selebet Besar 70 Buah x 15.000,00 = 1.050.000,00 Keranjang Sampah Ruangan 20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kaset Lantai 42 Buah x 20.000,00 = 840.000,00 Pembersih kaca 24 Buah x 25.000,00 = 600.000,00 Pengharum Ruangan (Bayfresh Besar) 30 Buah x 25.000,00 = 750.000,00 Cairan Sprey Pengusir Nyamuk dan Serangga 24 Buah x 40.000,00 = 960.000,00 Pengki 25 Buah x 25.000,00 = 625.000,00 Pembersih Lantai Resol 1.000 ml 24 Buah x 20.000,00 = 480.000,00 Sapu Injuk 20 Buah x 20.000,00 = 400.000,00 Sapu Lidi + Gagang 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Serbet Tangan 24 Buah x 8.000,00 = 192.000,00 Sikat Injuk 15 Buah x 25.000,00 = 375.000,00 Sikat WC 15 Buah x 15.000,00 = 225.000,00 Tisu 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Ember Plastik 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Kemoceng 6 buah x 40.000,00 = 240.000,00 kran air 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 kain pel bagus 10 Buah x 45.000,00 = 450.000,00 kain pel sumbu 10 Buah x 22.500,00 = 225.000,00 kamper 20 Buah x 20.000,00 = 400.000,00 Deterjen 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Karbol 30 Buah x 22.000,00 = 660.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	242.400.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 12 Bulan x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	32.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air 12 Bulan x 2.700.000,00 = 32.400.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	87.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik 12 Bulan x 7.250.000,00 = 87.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	10.200.000,00	Belanja Surat kabar/Majalah 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	18.000.000,00	Belanja Kawat Faximily dan Internet 12 Bulan x 850.000,00 = 10.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	81.000.000,00	Belanja Publikasi pada media cetak 12 Paket x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	19.018.800,00	Honorarium Tugas Perbantuan Anggota Kepolisian (BKO) 3 Orang x 12 Bulan 36 OB x 2.250.000,00 = 81.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	19.018.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Premi Asuransi Kesehatan Belanja Iuran Jaminan Kesehatan 72 OB x 117.500,00 = 8.460.000,00 Belanja Iuran BPJS Ketenagakerjaan 72 Bulan x 146.650,00 = 10.558.800,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	39.202.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	28.602.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Amplop Dinas Coklat Uk. Kabinet Logo Pemda 20 Pak x 45.000,00 = 900.000,00 Buku Disposisi 200 Buku x 23.750,00 = 4.750.000,00 Buku Kwitansi Dinas Isi 500 R.5 NCR 1/2 Folio 2 Buku x 43.500,00 = 87.000,00 Dus Arsip Besar 100 Buah x 18.750,00 = 1.875.000,00 Kartu Kendali Masuk Rangkap 4 100 Buku x 35.000,00 = 3.500.000,00 Kartu Kendali Keluar Rangkap 3 100 Buku x 35.000,00 = 3.500.000,00 Sticker Inventaris Barang 500 Lembar x 5.000,00 = 2.500.000,00 Kartu Ucapan 200 Lembar x 10.000,00 = 2.000.000,00 Stiker Pemeriksa Alat Pemadam 500 buah x 5.000,00 = 2.500.000,00 Kwitansi Retribusi 30 buah x 33.500,00 = 1.005.000,00 Model Band 26 50 Set (Bukti Penerimaan Barang ) 20 buku x 66.500,00 = 1.330.000,00 Model Band 17 50 Set ( STS ) 20 buku x 66.500,00 = 1.330.000,00 Blangko Formulir Pemeriksaan Alat Pemadam Kebakaran 50 Buku x 66.500,00 = 3.325.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	10.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Fotocopy 50,500 Lembar x 200,00 = 10.100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Jilid 50 Buku x 10.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.950.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Harian Pegawai Pengisian Air Galon 720 Galon x 10.000,00 = 7.200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	16.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Snack 300 Orang x 25.000,00 = 7.500.000,00 Nasi 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	8.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Tamu Snack 150 Orang x 25.000,00 = 3.750.000,00 Nasi 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	546.300.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 03	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	191.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sepatu Belanja sepatu PDL 200 Buah x 575.000,00 = 115.000.000,00 Belanja Sepatu PDH 160 Buah x 475.000,00 = 76.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	217.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Sat Pol PP Belanja PDH Sat Pol PP 80 Stel x 450.000,00 = 36.000.000,00 Kelengkapan Pakaian Dinas Harian (PDH) Sat Pol PP Kaos Oblong 80 Buah x 75.000,00 = 6.000.000,00 Kaos Kaki 80 Buah x 28.000,00 = 2.240.000,00 Ikat Pinggang Kecil 80 Buah x 80.000,00 = 6.400.000,00 Topi Jungle Pet 80 Buah x 93.000,00 = 7.440.000,00 kewenangan Sat Pol PP 80 Buah x 34.000,00 = 2.720.000,00 Tanda Pangkat Sat Pol PP 80 Buah x 140.000,00 = 11.200.000,00 Lambang Kopri 80 Buah x 34.000,00 = 2.720.000,00 Monogram Sat Pol PP



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 05	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)	138.175.000,00	<p>80 Buah x 34.000,00 = 2.720.000,00  Papan Nama  80 Buah x 28.000,00 = 2.240.000,00  Wing Sat Pol PP  80 Buah x 34.000,00 = 2.720.000,00  Rompi  250 Buah x 250.000,00 = 62.500.000,00  Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Pemadam Kebakaran  Belanja PDH Pemadam Kebakaran  75 Stel x 450.000,00 = 33.750.000,00  Kelengkapan Pakaian Dinas Harian (PDH) Pemadam Kebakaran</p> <p>Kaos Oblong  75 Buah x 75.000,00 = 5.625.000,00  Kaos Kaki  75 Buah x 28.000,00 = 2.100.000,00  Ikat Pinggang Kecil  75 Buah x 80.000,00 = 6.000.000,00  Topi Jungle Pet  75 Buah x 93.000,00 = 6.975.000,00  Bevet Pemadam  75 Buah x 35.000,00 = 2.625.000,00  Tanda Pangkat Pemadam Kebakaran  75 Buah x 140.000,00 = 10.500.000,00  Lambang Korpri  75 Buah x 34.000,00 = 2.550.000,00  Papan Nama  75 Buah x 28.000,00 = 2.100.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Pakain Dinas Upacara (PDU) Sat Pol PP  Belanja Pakaian Dinas Upacara Sat Pol PP  17 Stel x 1.700.000,00 = 28.900.000,00  Kelengkapan Pakaian Dinas Upacara  Tanda Pangkat PDU Sat Pol PP  17 Buah x 250.000,00 = 4.250.000,00  Tanda Jabatan  17 Buah x 125.000,00 = 2.125.000,00  Kepala Sabuk PDU  17 Buah x 130.000,00 = 2.210.000,00  Topi PDU  17 Buah x 175.000,00 = 2.975.000,00  Kewenangan  17 Buah x 95.000,00 = 1.615.000,00  Jas Hujan Sat Pol PP  250 Buah x 325.000,00 = 81.250.000,00  Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU) Pemadam Kebakaran  PDU Pemadam Kebakaran  6 Stel x 1.700.000,00 = 10.200.000,00  Kelengkapan Pakaian Dinas Upacara Pemadam Kebakaran  Tanda Pangkat PDU  6 Buah x 250.000,00 = 1.500.000,00  Tanda Jabatan  6 Buah x 125.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Belanja Pakaian Kerja Lapangan	   316.500.000,00 316.500.000,00	Kepala Sabuk PDU 6 Buah x 130.000,00 = 780.000,00 Topi PDU 6 Buah x 175.000,00 = 1.050.000,00 Kewenangan 6 Buah x 95.000,00 = 570.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Lapangan Sat Pol PP Pakaian Dinas Lapangan Sat Pol PP=Atribut 200 Stel x 550.000,00 = 110.000.000,00 Kelengkapan Pakaian Dinas Lapangan Sat Pol PP Baret Sat Pol PP 200 Buah x 90.000,00 = 18.000.000,00 Emblem baret Sat Pol PP 200 Buah x 35.000,00 = 7.000.000,00 Kaos Oblong 200 Buah x 75.000,00 = 15.000.000,00 Kaos kaki 200 Buah x 28.000,00 = 5.600.000,00 Tali Pinggang kecil 200 Buah x 57.000,00 = 11.400.000,00 Kopel Reem 200 Buah x 65.000,00 = 13.000.000,00 Bandengan Provost 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Slem pang Putih Provost 10 Buah x 45.000,00 = 450.000,00 Talikur Putih PDL 10 Buah x 55.000,00 = 550.000,00 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Pemadam Kebakaran Belanja Pakaian Dinas Lapangan Pemadam Kebakaran 75 Stel x 550.000,00 = 41.250.000,00 Kelengkapan Pakaian Dinas Lapangan Pemadam Kebakaran Baret 75 Buah x 90.000,00 = 6.750.000,00 Emblem 75 Buah x 35.000,00 = 2.625.000,00 Kaos oblong 75 Buah x 75.000,00 = 5.625.000,00 Kaos Kaki 75 Buah x 28.000,00 = 2.100.000,00 Tali Pinggang Kecil 75 Buah x 57.000,00 = 4.275.000,00 Kopel Reem 75 Buah x 65.000,00 = 4.875.000,00 Dahreem 75 Buah x 45.000,00 = 3.375.000,00 Sepatu PDL 75 Pasang x 575.000,00 = 43.125.000,00 Jaket Anggota Pemadam Kebakaran 75 Buah x 280.000,00 = 21.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan Anggota Bantuan Polisi Pamong Praja</b>	1.651.639.500,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Wilayah Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> Terciptanya Keamanan dan Kenyamanan kerja <b>Target :</b> 45 orang
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.061.025.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.025.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 2 orang x 12 bulan x Rp 600000 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PPK PPK < 200 Jt 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 PPHP Ketua 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 3 OK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 OK x 75.000,00 = 225.000,00 Pejabat Penerima Pekerjaan < 50 jt Pejabat Pembuat komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.035.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honororer/Tidak Tetap	1.035.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium non-PNS Honor Banpol PP 45 orang x 10 Bln x 2.300.000 450 OB x 2.300.000,00 = 1.035.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	590.614.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.790.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	6.600.000,00	Belanja ATK Kertas Volio HVS 70 Gr 10 rim x 40.000,00 = 400.000,00 Bolfoin 1 lusin x 25.500,00 = 25.500,00 Tinta Epson L 110 4 buah x 100.000,00 = 400.000,00 Plasdik 16 g 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tip ex 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Map Biasa 36 buah x 750,00 = 27.000,00 Map Snelheker 28 buah x 1.000,00 = 28.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pengumuman Penerimaan melalui media cetak 2 exs x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja sewa Po.BOX 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	118.350.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Sertifikasi/Uji Laboratorium	81.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa Pemeriksaan kesehatan Laboratorium Jasa kesehatan Laboratorium 300 Orang x 273.000,00 = 81.900.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	36.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa tenaga ahli / instruktur/ Narasumber Satpol-PP Eselon II ( 2 orang x 1 kali ) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Satpol-PP Eselon III ( 4 orang x 1 kali ) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Satpol-PP Eselon IV ( 6 orang x 1 kali ) 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Polres bogor kota ( 1 orang x 1 kali ) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kodim 0606 surya kencana ( 1 orang x 1 kali ) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Bagian hukum ( 1 orang x 1 kali ) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Instruktur ( 2 orang x 6 jam x 10 hari ) 120 OJ x 50.000,00 = 6.000.000,00 Pembantu instruktur ( 2 Orang x 4 jam x 10 hari ) 80 OJ x 40.000,00 = 3.200.000,00 Tes Samapta Kodim /315 / zeni / Kopasus/ Polri ( 7 orang x 8 jam x 5 Hari ) 280 OJ x 50.000,00 = 14.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.649.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	270.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.379.000,00	Cetak sertifikat latihan Banpol-PP Cetak sertifikat 45 Lembar x 6.000,00 = 270.000,00  Belanja penggandaan Foto copy 6,895 Lembar x 200,00 = 1.379.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	79.700.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	74.700.000,00	Belanja makan dan minum peserta dan panitia seleksi administrasi Makan dan Minum ( 119 orang x 5 kegiatan ) 595 Orang x 30.000,00 = 17.850.000,00 Snack ( 119 orang x 5 kegiatan ) 595 Orang x 20.000,00 = 11.900.000,00 Belanja makan dan minum peserta dan panitia seleksi kesehatan  Makan dan Minum ( 114 orang x 3 kegiatan ) 342 Orang x 30.000,00 = 10.260.000,00 Snack ( 114 orang x 3 kegiatan ) 342 Orang x 20.000,00 = 6.840.000,00 Belanja Makan dan minum peserta dan panitia kegiatan seleksi interviu Belanja Makan dan Minum ( 54 orang x 3 kegiatan ) 162 orang x 30.000,00 = 4.860.000,00 Snack box ( 54 orang x 3 kegiatan ) 162 orang x 20.000,00 = 3.240.000,00 Belanja makan minum peserta dan panitia seleksi kesamaptaan  Makan ( 59 orang x 5 kegiatan ) 295 orang x 30.000,00 = 8.850.000,00 Snack box ( 59 orang x 5 kegiatan ) 295 orang x 20.000,00 = 5.900.000,00 Belanja makan dan minum peserta dan panitia pembaretan Makan ( 100 orang x 1 kegiatan ) 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack box ( 100 orang x 1 kegiatan ) 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Makan dan Minum Rapat Makan ( 20 Orang x 5 kegiatan ) 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Sanck Box ( 20 orang x 5 kegiatan ) 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	125.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	125.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja pakaian Dinas lapangan Sepatu PDL 45 pasang x 575.000,00 = 25.875.000,00 90 stel x 550.000,00 = 49.500.000,00 Baret Pol PP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			45 buah x 90.000,00 = 4.050.000,00 Emblem Baret Pol PP 45 buah x 35.000,00 = 1.575.000,00 Kaos Oblong 45 buah x 75.000,00 = 3.375.000,00 Kaos kaki 45 buah x 25.000,00 = 1.125.000,00 Ikat Pinggang kecil 45 buah x 35.000,00 = 1.575.000,00 kopel Ream 45 buah x 65.000,00 = 2.925.000,00 Pakaian Taktikal (Pol PP) 70 Set x 500.000,00 = 35.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	17.125.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	17.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakain Olah Raga kaos Lengan Panjang 45 buah x 100.000,00 = 4.500.000,00 Kaos Lengan Pendek Kerah Peserta Pelatihan 45 buah x 75.000,00 = 3.375.000,00 kaos lengan panjang Panitia 25 buah x 100.000,00 = 2.500.000,00 Celana Training 45 Buah x 150.000,00 = 6.750.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	241.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	241.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Perjanan Dinas Luar daerah Paket Full board Sewa Tempat Pelatihan 1 paket x 196.000.000,00 = 196.000.000,00 Honor Harian Pelatihan Banpolpp ( 45 orang x 8 hari x 125.000 ) 360 OK x 125.000,00 = 45.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	3.592.614.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	1.197.114.500,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor Satuan Polisi Pamong Praja Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Audio Speker <b>Target :</b> 1 Unit
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.525.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.525.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksana kegiatan Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 PPHP (Ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	203.427.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.120.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00 Flashdisk 8 Gb 2 Buah x 120.000,00 = 240.000,00 Bollpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2 b 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Map Folio plastik 20 Buah x 5.000,00 = 100.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Pembolong Kertas besar 1 Buah x 77.000,00 = 77.000,00 Isi Hekter kecil 1 Pak x 52.000,00 = 52.000,00 Odner 11 Buah x 26.000,00 = 286.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.607.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.407.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto copy 12,035 Lembar x 200,00 = 2.407.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	Penjilidan Jilid Biasa 20 Buku x 10.000,00 = 200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	199.700.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	199.700.000,00	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Belanja Perbaikan Mobil Pemadam Hibah KPK 1 Unit x 199.700.000,00 = 199.700.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	978.162.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	21.700.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 16 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Feeder	21.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Mesin Absensi (Finger Print) BM. Mesin Absensi 5 Unit x 4.250.000,00 = 21.250.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	420.875.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	249.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Alat - Alat Angkutan Darat Bermotor Berpenumpang /Minibus BM Pengadaan Minibus 1 Unit x 192.725.000,00 = 192.725.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sirine mobil Pemadam Sirine monil pemadam 5 Unit x 11.000.000,00 = 55.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 PPHP (Ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	136.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Alat - Alat Angkutan Darat Bermotor khusus BM. Pengadaan Intelegente Scooter 3 Unit x 45.000.000,00 = 135.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Angkutan Darat Bermotor PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Penerima/Pemeriksa Hasil Pekerjaan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	35.450.000,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Penerima/Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima/Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Modal Pengadaan Alat - Alat Angkutan Darat Barmotor Beroda Dua BM Pengadaan Sepeda Motor 1 Unit x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	17.950.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	17.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Alat Kantor lainnya Rak arsip 2 Buah x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Filling Cabinet 3 Buah x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Honorarium panitia pengadaan Barang dan jasa PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	308.527.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	98.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Meubelair BM. Pengadaan Meja Rapat 1 Buah x 12.465.000,00 = 12.465.000,00 BM. Pengadaan Kursi Kerja/Kursi Lipat 25 Buah x 550.000,00 = 13.750.000,00 BM. Pengadaan Kursi Putar Sandaran Tinggi 4 Buah x 3.650.000,00 = 14.600.000,00 BM. Pengadaan Kursi Putar Sandaran Rendah 8 Buah x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 BM. Pengadaan Sofa 1 Unit x 3.850.000,00 = 3.850.000,00 BM. Pengadaan Tempat Tidur 10 Buah x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 BM. Pengadaan Busa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	10.950.000,00	<p>12 Buah x 1.000.000,00 = 12.000.000,00  Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK  1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Pengadaan  1 OK x 300.000,00 = 300.000,00  Honorarium Panitia Penerima/Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua  1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00  Sekretaris  1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00  Anggota  1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Modal Pengadaan Alat Dapur  BM Pengadaan Dispenser 3 in 1  3 Buah x 3.500.000,00 = 10.500.000,00  Honorarium Panitia pengadaan Barang dan Jasa PPK  1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00  Pejabat Pengadaan  1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00  Pejabat Penerima hasil pekerjaan  1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	199.387.500,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran  BM. Pengadaan Fire House Rubber 1x2x20m  10 Unit x 2.200.000,00 = 22.000.000,00  BM. Pengadaan Fire House Rubber 1,5x5x20m  10 Unit x 2.800.000,00 = 28.000.000,00  BM. Pengadaan Fire Safety Shoes  10 Pasang x 1.450.000,00 = 14.500.000,00  BM. Pengadaan Nozzle Pistol Grip 1,5  5 Unit x 6.025.000,00 = 30.125.000,00  BM. Pengadaan Nozzle Pistol Grip 2,5  5 Unit x 7.350.000,00 = 36.750.000,00  BM. Pengadaan Senter Police  3 Buah x 4.000.000,00 = 12.000.000,00  BM. Pengadaan Kapak Pemadam  25 Buah x 275.500,00 = 6.887.500,00  BM. Pengadaan Baju Anti Api (1 Paket)  6 Buah x 8.000.000,00 = 48.000.000,00  Honorarium Panitia Pengadaan barang dan Jasa PPK  1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00  Panitia Penerima Hail Pekerjaan (Ketua)  1 OK x 150.000,00 = 150.000,00  Panitia Penerima Hail Pekerjaan (Sekretaris)  1 OK x 100.000,00 = 100.000,00  Panitia Penerima Hail Pekerjaan (Anggota)  1 OK x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Pengadaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	84.175.000,00	1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	84.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Komputer PC BM. Pengadaan Komputer PC All in one 1 Unit x 15.500.000,00 = 15.500.000,00 BM Pengadaan Komputer All in one 4 Unit x 11.637.500,00 = 46.550.000,00 BM Pengadaan Laptop 1 Unit x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 BM Pengadaan Printer inject 4 Unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	43.360.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	43.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat -Alat Sound System BM. Pengadaan Alat - Alat Sound System 1 Set x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 BM Pengadaan Audio Speaker 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 BM Pengadaan Camera digital 1 Unit x 4.225.000,00 = 4.225.000,00 BM Pengadaan Proyektor 1 Unit x 6.685.000,00 = 6.685.000,00 Honorarium Panitia pengadaan barang dan jasa PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	64.125.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio UHF	64.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio UHF BM Pengadaan Radio HT (Handy Talkie) 14 Paket x 4.500.000,00 = 63.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Penerima/Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	17.450.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	17.450.000,00	
			BM Pengadaan Inline Skate 10 Unit x 1.700.000,00 = 17.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 02	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	2.395.500.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Satuan Polisi Pamong Praja Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Mini bus</b> <b>Target : 15 unit</b>
1.05 . 1.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	17.475.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.475.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.400.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> honorarium pelaksana kegiatan Staf PPTK 2 OB x 12 Bulan x RP.600000 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Diatas 200 Jt) Pejabat Pembuat Komitmen >200Jt 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan >200Jt (Ketua) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia penerima Hasil Pekerjaan >200Jt (Sekretaris) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia penerima Hasil Pekerjaan >200Jt (Anggota) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Diatas 50 Jt s/d 200 Jt) PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	51.947.500,00	Bahan bakar minyak mesin pompa dan chainsaw 21 unit 12 Bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Biaya Perpanjangan dan Pengantian Pajak STNK Roda 2,4 dan Roda 6 1 Tahun x 51.947.500,00 = 51.947.500,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	786.980.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	17.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Komputer Komputer/PC/Laptop 19 Paket x 500.000,00 = 9.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin Ruangan (AC) Alat Pendingin Ruangan (AC) 15 Paket x 500.000,00 = 7.500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	769.980.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Rehab Atap Bangunan Gedung 1 Paket x 525.000.000,00 = 525.000.000,00 Work Station 1 Paket x 199.980.000,00 = 199.980.000,00 Pemeliharaan dan perbaikan bangunan 3 paket x 15.000.000,00 = 45.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	25.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Konsultansi Pengawasan Perbaikan Gedung 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 03	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	50.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Satuan Polisi Pamong Praja</i> <b>Keluaran :</b> Tersusunnya rencana kerja satuan Polisi Pamong Praja 2018 <b>Target :</b> 1 Dokumen ( 4 Buku )
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	16.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staff PPTK 2 Orang x 12 Bln 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	33.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis kantor Kertas HVS F4 70 gram 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Kertas A4 70 gram 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer (Black) 5 Buah x 100.000,00 = 500.000,00 Tinta Printer (Colour) 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Stopmap Folio 15 Buah x 2.000,00 = 30.000,00
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.440.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Copy 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	840.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jilid Soft Cover 24 Buku x 30.000,00 = 720.000,00 Jilid Biasa 24 Buku x 5.000,00 = 120.000,00
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	17.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Penyusunan RENJA,LKPJ,LPPD,EPPD,LAKIP,Laporan Tahunan  Snack Box 8 orang x 18 hari x Rp. 20.000,- 144 Orang x 20.000,00 = 2.880.000,00 Makan Siang 8 orang x 18 hari x Rp. 30.000,- 144 Orang x 30.000,00 = 4.320.000,00 Belanja Mamin khusus Kegiatan evaluasi bulanan Snack Box 20 orang x 10 hari x Rp. 20.000,- 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan siang 20 orang x 10 hari x Rp. 30.000 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.360.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah 1 Paket x 13.360.000,00 = 13.360.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15	<b>Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial</b>	300.000.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02	<b>Gladi dan Latihan Pemadam Kebakaran</b>	75.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Wilayah Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Simulasi</b> <b>Target : 200 orang</b>
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	11.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.400.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	63.600.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	605.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	505.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kertas HVS 70 gram 4 Rim x 43.000,00 = 172.000,00 Stopmap Polio 2 Buah x 2.000,00 = 4.000,00 Snel Hekter 1 Buah x 3.000,00 = 3.000,00 Tinta Printer Colour Canon PG-41 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum 1 Buku x 6.000,00 = 6.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 40 Lembar x 2.500,00 = 100.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.750.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	8.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tenaga Ahli / Instruktur / Nara sumber / Pengajar PNS  Nara Sumber (Eselon III) 5 Orang x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Nara Sumber (Eselon IV) 5 Orang x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	245.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	245.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan / Photo Copy 1,225 Lembar x 200,00 = 245.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Jamuan Ringan / snack 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kota 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Pelaksanaan Gladi Penanggulangan Kebakaran pada bangunan Tinggi 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Pelaksanaan Gladi Penanggulangan bencana dan evakuasi korban 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Prov DKI Jakarta 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03	<b>Pemeriksaan Alat Pemadam Kebakaran dan Hidrant</b>	75.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>wilayah Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> Terpeliharanya Alat Pemadam Kebakaran dan Hidrant pada Bangunan Komersil, Bangunan Pemerintah dan Bangunan Umum di Kota Bogor <b>Target :</b> 400 Bangunan
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	11.400.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.400.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	56.400.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.197.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	897.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kertas HVS 70 gram Kertas HVS 70 gram ( 4 Rim) 4 Rim x 43.000,00 = 172.000,00 Snal Hekter Folio Snal Hekter Folio 5 buah 5 buah x 3.000,00 = 15.000,00 Tinta printer Black Canon PG-40 2 Buah x 230.000,00 = 460.000,00 Tinta printer Warna Canon PG-41 Tinta printer Warna Canon PG-41 ( 1 buah ) 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	12.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Stiker Sticker 1,640 Buah x 7.500,00 = 12.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.703.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.703.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan / Photo copy 13,515 Lembar x 200,00 = 2.703.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	9.000.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian Belanja Pakaian Dinas 9 Stel x 1.000.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.500.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Prov. DKI Jakarta 1 Paket x 11.500.000,00 = 11.500.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	7.200.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	7.200.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3 . 28 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Smock Alaram 4 Buah x 1.800.000,00 = 7.200.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04	<b>Pemasangan Hydrant</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Wilayah Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Terpasangnya hidrant kebakaran sebanyak 4 titik <b>Target : 4 Lokasi ( 6 Unit )</b>
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.300.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.300.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> honorarium pelaksanaan kegiatan PNS PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.250.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.135.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.135.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 gr 15 RIM x 45.000,00 = 675.000,00 Tinta Printer black 2 Buah x 230.000,00 = 460.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.115.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja Cetak dan penggandaan Belanja Penggandaan /Photo Copy 4,700 Lembar x 200,00 = 940.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan 7 Buku x 25.000,00 = 175.000,00
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	144.450.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	144.450.000,00	
1.06 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 3 . 28 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	144.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja Modal pengadaan Alat pemadamn kebakaran Kelurahan Panaragan,Kelurahan Kebon Kelapa,Kelurahan Gudang,Kelurahan Babakan Pasar 6 Unit x 24.000.000,00 = 144.000.000,00 Honor Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15	<b>Program Pemeliharaan Kantrantibmas dan Pencegahan Tindak Kriminal</b>	3.393.503.300,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01	<b>Penertiban PKL</b>	1.686.324.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Seluruh Wilayah Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Penertiban PKL Seluruh Wilayah Kota Bogor  <b>Target :</b> 10 Titik rawan PKL
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	982.685.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	698.525.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	694.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Operasi gabungan Penertiban PKL (skala besar) Pengendali/Perwira 840 OH x 100.000,00 = 84.000.000,00 Anggota 6,840 OH x 75.000,00 = 513.000.000,00 Patroli gabungan (skala Kecil ) Pengendali/Perwira 140 OH x 100.000,00 = 14.000.000,00 Anggota 820 OH x 75.000,00 = 61.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor tim Pengadaan barang dan jasa ( < -Rp 50 Jt) PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor tim Pengadaan barang dan jasa ( > Rp 50 - 200 Jt) PPK 3 Paket x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Pengadaan 3 Paket x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua PPHP 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris PPHP 3 Paket x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota PPHP 3 Paket x 75.000,00 = 225.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	284.160.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	284.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Golongan IV 384 OJ x 25.000,00 = 9.600.000,00 Golongan III 3,840 OJ x 20.000,00 = 76.800.000,00 Golongan II 10,752 OJ x 17.000,00 = 182.784.000,00 Golongan I 1,152 OJ x 13.000,00 = 14.976.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	703.639.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS F4 70 gr 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer Epson (Black) 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Ball liner 1 Lusin x 140.000,00 = 140.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Odner Ukuran folio 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 snelhektekter 21 Lembar x 2.500,00 = 52.500,00 Amplop besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Stop map Biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.911.000,00	25 Lembar x 700,00 = 17.500,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.911.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 10,555 Lembar x 200,00 = 2.111.000,00 Jilid Dokumen SPJ 12 bulan 60 Buah x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	360.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	360.000.000,00	Makan dan minum Pelaksanaan Kegiatan Oprasi Gabungan Penertiban PKL (Skala Besar) Makan 7,680 Orang x 30.000,00 = 230.400.000,00 Makan dan minum Pelaksanaan Kegiatan Patroli Gabungan (skla Kecil) Makan 960 Orang x 30.000,00 = 28.800.000,00 Makan dan minum Pelaksanaan Lembur PNS Makan 2,016 Orang x 30.000,00 = 60.480.000,00 Sanck 2,016 Orang x 20.000,00 = 40.320.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	338.528.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	338.528.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Perjalan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 338.528.000,00 = 338.528.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02	<b>Pembinaan Ketentraman dan Ketertiban</b>	221.369.500,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Tersebar di Wilayah Kota Bogor di 6 Kecamatan</b> <b>Keluaran : Melaksanakan Pembinaan Masyarakat dan PKL dengan Tertib dan Aman</b> <b>Target : 6 Kegiatan</b>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	73.128.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 orang x 550.000 x 12 bulan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 2 orang x 500.000 x 12 bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	54.528.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	54.528.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		Uang Lembur PNS Paket Uang Lembur PNS 1 Paket x 54.528.000,00 = 54.528.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	148.241.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.925.100,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	725.100,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 12 rim x 40.000,00 = 480.000,00 Flash Disk 8 GB 1 Buah x 135.100,00 = 135.100,00 Amplop Putih Polos ( Besar ) 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 Amplop Putih Polos ( Kecil ) 4 dus x 12.500,00 = 50.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi dan Desain Interior / Eksterior Belanja Spanduk Kegiatan Pembinaan Masyarakat dan PKL 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	18.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber / Pengajar
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.900.000,00	Satuan Polisi Pamong Praja( Esellon II ) 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Satuan Polisi Pamong Praja ( Esellon III ) 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Satuan Polisi Pamong Praja ( Esellon IV ) 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Notulen 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.322.400,00	Belanja Penggandaan / Photo Copy Photo Copy 10.022 lembar x 200 11,612 lembar x 200,00 = 2.322.400,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	42.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	42.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan masyarakat dan PKL Makan 624 orang x 30.000,00 = 18.720.000,00 snack 624 Orang x 20.000,00 = 12.480.000,00 Makan dan Minum Lembur PNS Makan 360 Orang x 30.000,00 = 10.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	83.094.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	63.000.000,00	Perjalanan Dinas Dalam daerah Uang Harian Peserta Pembinaan Masyarakat dan PKL (NON PNS) 1 paket x 63.000.000,00 = 63.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.094.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Kota 1 Paket x 20.094.000,00 = 20.094.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03	<b>Pengamanan Obyek Vital, Deteksi Dini dan Operasi Intelejen</b>	442.370.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Objek Vital dan Wilayah Kota Bogor</b>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	208.065.000,00	<b>Keluaran :</b> Terlaksananya kegiatan pengamanan Obyek Vital, deteksi dini dan Operasi Intelejen <b>Target : 100 Persen</b>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	208.065.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	207.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksana Kegiatan PPTK 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 2 Orang x 12 Bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Uang Lembur PNS Paket Uang Lembur Anggota Gol.III 12 Orang 5,760 Jam x 20.000,00 = 115.200.000,00 Paket uang Lembur Gol. II 9 Orang 4,320 Jam x 17.000,00 = 73.440.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengadaan makan dan minum Kegiatan monitoring pengamanan obyek vital PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	234.305.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.132.200,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.132.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS F4 70 gr 10 RIM x 40.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta printer merk Epson black 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Flash Dish 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Ball Liner 2 Lusin x 100.000,00 = 200.000,00 Ballpaint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Odner ukuran Folio 1 Buah x 24.600,00 = 24.600,00 Snelhektekter 6 Lembar x 3.200,00 = 19.200,00 Amplop besar 6 dus x 20.000,00 = 120.000,00 Stop Map biasa 12 Lembar x 700,00 = 8.400,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.440.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Jilid Dokumen 36 buah x 30.000,00 = 1.080.000,00 Jilid Laporan dan berita acara serah terima pelaksanaan kegiatan 12 buah x 30.000,00 = 360.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	80.400.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	80.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum Kegiatan monitoring Pengamanan Obyek Vital Makan: 21 orang x120 hari x Rp 30.000 2,520 Orang x 30.000,00 = 75.600.000,00 Minum 2 dus X 120 hari x Rp 20.000 240 Dus x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	149.332.800,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	149.332.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Perjalanan dinas Luar daerah 1 Paket x 149.332.800,00 = 149.332.800,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04	<b><i>Penegakan Peraturan Daerah dan Sidang Tipiring</i></b>	232.282.600,00	<b><i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i></b> <b><i>Lokasi Kegiatan : 6 Kecamatan di wilayah Kota Bogor</i></b>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	102.600.000,00	<b><i>Keluaran : Sosialisasi Perda Kota Bogor</i></b> <b><i>Target : 5 Kegiatan</i></b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	102.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	100.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Teknis Kegiatan PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Sidang Tipiring Pedagang Kaki Lima (PKL) Bagian Hukum 2 orang 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Kecamatan 2 orang 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Kelurahan 2 orang 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Perwira Polisi 1 orang 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota Polisi 4 orang 20 OH x 75.000,00 = 1.500.000,00 Jaksa 1 orang 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Kejaksaan 1 orang 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 Hakim 1 orang 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Panitera 1 orang 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Pengadilan 3 orang 15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00 Perwira TNI 1 orang 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota TNI 2 orang 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Sidang Tipiring Kawasan Tanpa Rokok (KTR) Bagian Hukum 2 orang 8 OH x 75.000,00 = 600.000,00 Dinas Kesehatan 5 orang 20 OH x 75.000,00 = 1.500.000,00 DLLAJ 10 orang 40 OH x 75.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan 2 orang 8 OH x 75.000,00 = 600.000,00 Kelurahan 2 orang 8 OH x 75.000,00 = 600.000,00 Perwira Polisi 1 orang 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota Polisi 4 orang 16 OH x 75.000,00 = 1.200.000,00 Jaksa 1 orang 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Kejaksaan 1 orang 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Hakim 1 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<p>4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00  Panitera 1 orang  4 OH x 200.000,00 = 800.000,00  Anggota Pengadilan 3 orang  12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00  Perwira TNI 1 orang  4 OH x 100.000,00 = 400.000,00  Anggota TNI 2 orang  8 OH x 75.000,00 = 600.000,00  Sosialisasi Perda Kota Bogor  Narasumber Eselon II  5 OH x 1.250.000,00 = 6.250.000,00  Narasumber Eselon III  5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00  Narasumber Eselon IV  5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00  Korwas Polisi  5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00  Pembinaan Anggota Penyidik Pegawai Negeri Sipil (PPNS)  Narasumber Eselon II  3 OH x 1.250.000,00 = 3.750.000,00  Narasumber Eselon III  3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00  Moderator Eselon IV  3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00  Korwas Polisi  3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00  Anggota PPNS / Peserta Pembinaan  180 OH x 150.000,00 = 27.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa  Pejabat Pembuat Komitmen  4 OK x 150.000,00 = 600.000,00  Pejabat Pengadaan  4 OK x 150.000,00 = 600.000,00  Pemeriksa Hasil pekerjaan  4 OK x 150.000,00 = 600.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	129.682.600,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Alat Tulis kantor  Kertas Folio HVS 70 gr  6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00  Tinta Printer (Black) Catride Cannon IP2770  1 Buah x 247.500,00 = 247.500,00  Tintara Printer (Coulor) catride Canon IP2770  1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00  Buku Agenda  2 Buku x 15.000,00 = 30.000,00  Stop Maf Folio  25 Buah x 2.500,00 = 62.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak	12.932.600,00	Snel Hekter maf 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Karbon Folio 4 Dus x 50.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.432.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Blanko Dinas BAP 5 Warna bahan NCR Uk Folio 2 Muka Logo Berwarna dan Backround 20 Buku x 80.000,00 = 1.600.000,00 Cetak Blanko Dinas isi 50 set Rangkap 3 bahan NCR uk 1/2 Folio 70 Buku x 25.000,00 = 1.750.000,00 Cetak Segel 50 Lbr x 20.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Segel Seng 50 Lbr x 55.000,00 = 2.750.000,00 Cetak Segel stiker 50 LBR x 5.000,00 = 250.000,00 Cetak Garis PPNS Line 20 Roll x 200.000,00 = 4.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 7,163 Lbr x 200,00 = 1.432.600,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	85.410.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	85.410.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Penertiban Perizinan Makan (Kegiatan Penertiban Perizinan) 1,900 Orang x 30.000,00 = 57.000.000,00 Belanja makanan dan Minumam Sidang Tipiring PKL Makan (Kegiatan sidang Tipiring PKL) 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Belanja makanan dan Minuman Sidang Tipiring KTR Makan (kegiatan Sidang Tipiring KTR) 220 Orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 Belanja makanan dan Minuman Penyegelan bangunan / tempat Usaha / menara Tower Makan (kegiatan Penyegelan bangunan / tempat Usaha / Menara tower) 285 Orang x 30.000,00 = 8.550.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Perda Kota Bogor Makn (Kegiatan Sosialisasi Perda Kota Bogor ) 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Makan dan Minum Pembinaan PPNS Makan (Kegiatan Pembinaan PPNS)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			192 orang x 30.000,00 = 5.760.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.140.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah DKI jakarta dan Bandung 1 Paket x 30.140.000,00 = 30.140.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05	<b>Pembongkaran Bangunan</b>	120.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> 6 kecamatan di Wilayah Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Pembongkaran Bangunan/Tempat Usaha/Menara Tower <b>Target :</b> 2 Bangunan
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	20.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pembongkaran bangunan / Tempat Usaha / Menara Tower Penanggung Jawab Eselon II 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Gol. II 50 OH x 125.000,00 = 6.250.000,00 Anggota Gol. I 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	99.400.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas Folio HVS 70 gr 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Tinta Printer (Black) Catride Canon IP2770

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Buah x 247.500,00 = 247.500,00 Tinta Printer (Coulor) catride Cannon IP2770 1 Rim x 270.000,00 = 270.000,00 Buku Agenda Folio 2 Buku x 15.000,00 = 30.000,00 Stop Maf Folio 25 Buah x 2.500,00 = 62.500,00 Snel Hekter Map 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Karbon Folio 4 Dus x 50.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	89.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	89.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tenaga Ahli Pembongkaran Bangunan / Tempat Usaha / Menara Tower Pembongkaran Bangunan / Tempat Usaha / Menara Tower 2 Paket x 44.500.000,00 = 89.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	440.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	290.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1,450 Lbr x 200,00 = 290.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> penjilidan 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 09	Belanja Sewa Alat Berat	6.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 09 . 01	Belanja Sewa Eskavator	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Eskavator 2 Paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 09 . 02	Belanja Sewa Buldoser	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja sewa Buldoser 2 Paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.760.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	2.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan Minum Tim Pembongkaran Bangunan / Tempat Usaha / Menara Tower Makan (Tim Pembongkaran Bngunan / Tempat Usaha / Menara Tower) 92 Orang x 30.000,00 = 2.760.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06	<b>Penyidikan dan Penindakan</b>	129.223.600,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : 6 Kecamatan di Wilayah Kota Bogor <b>Keluaran</b> : Penyelidikan Pelanggaran Perda <b>Target</b> : 100 kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	48.440.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.400.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksana kegiatan PPTK ; 1 orang x 12 bulan x Rp. 550.000 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK ; 2 orang x 12 bulan Rp.500.000 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Razia Mercon/Petasan, Majalah & VCD/DVD Porno dan Miras Perwira TNI 1 Orang x 4 kali x Rp.100.000 4 oh x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota TNI 2 Orang x 4 kali x Rp.75.000 8 oh x 75.000,00 = 600.000,00 Anggota Polisi 3 Orang x 4 kali x Rp.75.000 12 oh x 75.000,00 = 900.000,00 Razia Wanita Tuna Susila (WTS) Dinsosnakertrans 7 Orang x 4 kali x Rp.75.000 28 oh x 75.000,00 = 2.100.000,00 Dinas Kesehatan 3 Orang x 4 kali x Rp.75.000 12 oh x 75.000,00 = 900.000,00 Perwira TNI 1 Orang x 4 kali x Rp.100.000 4 oh x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota TNI 2 Orang x 4 kali x Rp.75.000 8 oh x 75.000,00 = 600.000,00 Anggota Polisi 3 Orang x 4 kali x Rp.75.000 12 oh x 75.000,00 = 900.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	23.040.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	23.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur Razia Mercon/Petasan, Majalah & VCD/DVC Porno dan Minuman Keras Golongan IV : 2 Orang x 4 kali x 5 jam x Rp.25.000 40 jam x 25.000,00 = 1.000.000,00 Golongan III : 11 Orang x 4 kali x 5 jam x Rp.20.000 220 jam x 20.000,00 = 4.400.000,00 Golongan II : 18 Orang x 4 kali x 5 jam x Rp.17.000 360 jam x 17.000,00 = 6.120.000,00 Uang Lembur Razia Wanita Tuna Susila (WTS) Golongan IV : 2 Orang x 4 kali x 5 jam x Rp.25.000 40 jam x 25.000,00 = 1.000.000,00 Golongan III : 11 Orang x 4 kali x 5 jam x Rp.20.000 220 jam x 20.000,00 = 4.400.000,00 Golongan II : 18 Orang x 4 kali x 5 jam x Rp.17.000 360 jam x 17.000,00 = 6.120.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	80.783.600,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat Tulis Kantor ( ATK ) Kertas Engkle Polio HVS 70 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer (Black) Catride Cannon 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer (Coulor) Catride Cannon 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Stop Map Folio 130 buah x 2.000,00 = 260.000,00 Karbon Folio Bufallo 2 dus x 45.000,00 = 90.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.523.600,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.373.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 6,868 lembar x 200,00 = 1.373.600,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan  Penjilidan 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	78.060.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	78.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Penyelidikan Pelanggar Perda Makan ; 20 orang x 100 kali x Rp. 30.000 2,000 Orang x 30.000,00 = 60.000.000,00 Belanja makan dan Minum Penyidikan Pelanggar Perda Makan ; 18 orang x 15 kali x Rp. 30.000 270 Orang x 30.000,00 = 8.100.000,00 Belanja makan dan Minum Razia Mercon/Petasan, Majalah & VCD/DVD Porno dan Minuman Keras Makan ; 36 orang x 4 kali x Rp. 30.000 144 Orang x 30.000,00 = 4.320.000,00 Belanja Makan dan Minum Razia WTS Makan ; 47 orang x 4 kali x Rp. 30.000 188 Orang x 30.000,00 = 5.640.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07	<b>Pembinaan Perlindungan Masyarakat (Linmas)</b>	204.900.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : 6 Kecamatan di Wilayah Kota Bogor</b>  <b>Keluaran : Pembinaan Linmas Tingkat Kota, Kecamatan, dan Kelurahan, Sosialisasi Permendagri no. 84 tahun 2014, Pelatihan Linmas, Operasi Anjal Gepeng, Upacara Hari Besar Nasional</b> <b>Target : 536 Anggota Linmas</b>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	29.850.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.350.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf PPTK 12 x 2 Orang 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pemeriksa Barang/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium PPK 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	16.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	16.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Operasi Anjal gepeng ( 10 orang Linmas x 12 bulan ) 120 HOK x 75.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Peserta Hari Besar Nasional Upacara 17 Agustus (Taptu,Renungan suci,Penaikan dan Penurunan bendera ) 60 OH x 75.000,00 = 4.500.000,00 Upacara HUT Pol-PP tingkat Provinsi 20 OH x 75.000,00 = 1.500.000,00 Upacara HUT Pol-PP Tingkat Kota 20 OH x 75.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	175.050.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.060.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tuis Kantor Kertas HVS folio 70 gram 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Bollpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Epson L 110 4 Buah x 100.000,00 = 400.000,00 Plesdisk 16 Gb 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tip ex 2 Buah x 5.000,00 = 10.000,00 Map Biasa 36 Buah x 750,00 = 27.000,00 Map Snelhektek Polio 28 Buah x 1.000,00 = 28.000,00 Hekter Ukuran Kecil 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Pensil Stedler 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Odner Kertas Folio



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	17.860.000,00	2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Buku Kwitansi Umum Ukuran Besar 3 Buah x 6.000,00 = 18.000,00 Amplop Putih Polos ( Kecil ) 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksanaan kegiatan Pembinaan Linmas Buku Bloknot 252 Buah x 5.000,00 = 1.260.000,00 Pulpen Faster 252 Buah x 3.000,00 = 756.000,00 ATK Pelaksanaan Sosialisai Permendagri No.84 tahun 2014 Buku Bloknot 68 Buah x 5.000,00 = 340.000,00 Pulpen faster 68 Buah x 3.000,00 = 204.000,00 ATK Perlengkapan Kegiatan Pelatihan Tas / Ransel 68 Buah x 125.000,00 = 8.500.000,00 T-shirt 68 Buah x 100.000,00 = 6.800.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Belanja Spanduk 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	28.380.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	28.380.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS  Eselon II Sosialisasi, Pelatihan dan Pembinaan Linmas( 1 Orang x 8 ) 8 Materi x 1.250.000,00 = 10.000.000,00 Eselon III Pelatihan ( 2 Orang x 1 ) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon III Pembinaan ( 1 Orang x 5 ) 5 Materi x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Eselon IV Pelatihan Linmas (5 Orang x 1 ) 5 Materi x 750.000,00 = 3.750.000,00 Eselon IV Pembinaan ( 1 orang x 5 ) 5 Materi x 750.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Polresta Bogor ( 1 orang x 1 ) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber Kodim 0606 Kota Bogor ( 1 orang x 1 ) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pemadam Kebakaran ( 1 orang x 1 ) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Instruktur Pelatihan Linmas ( 1 orang x 7 JP ) 7 JP x 50.000,00 = 350.000,00 Asisten Instruktur Pelatihan ( 1 orang x 7 JP ) 7 JP x 40.000,00 = 280.000,00 Eselon III Sosialisasi Permendagri no.84 Tahun 2014 ( 1 Orang x 8 )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.596.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	816.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak Sertipikat dan Kartu Anggota 136 Lembar x 6.000,00 = 816.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto copy 8,900 Lembar x 200,00 = 1.780.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.700.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	23.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pembinaan Linmas Tingkat Kecamatan  Belanja Makan dan Minum 75 Orang x 6 390 Orang x 30.000,00 = 11.700.000,00 Snack 75 Orang x 6 390 Orang x 20.000,00 = 7.800.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Permendagri No.84 Tahun 2014 Belanja Makan dan Minum ( 84 X 1 ) 84 Orang x 30.000,00 = 2.520.000,00 Snack (84 X 1 ) 84 Orang x 20.000,00 = 1.680.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.314.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perlanan dinas dalam daerah Uang Harian Peserta Pelatihan Linmas 1 Paket x 15.300.000,00 = 15.300.000,00 Uang Harian Peserta Pembinaan Linmas 1 Paket x 26.460.000,00 = 26.460.000,00 Uang Harian Peserta Sosialisasi Permendagri no. 84 tahun 2014 1 Paket x 7.140.000,00 = 7.140.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	51.414.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah ( Provinsi Jawa Barat ) Perjalanan Dinas ( Prov Jawa Barat ) 4 HOK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Biaya Transport Antar Peserta pelatihan ( PP Kabupaten Bogor ) 1 Paket x 780.000,00 = 780.000,00 Belanja Transport ( PP ) Kota Bandung 1 HOK x 650.000,00 = 650.000,00 1 Paket Fullboard Pelatihan Linmas ( 84 orang x 3 hari ) 1 Paket x 47.584.000,00 = 47.584.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08	<b>Pengamanan Hari Besar Nasional, Pengamanan Hari Raya dan Pelaksanaan HUT SATPOL PP</b>	146.741.600,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : 6 Kecamatan di Wilayah Kota Bogor</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Melaksanakan Hut Sat Pol pp dengan aman, tertib dan lancar <b>Target :</b> 4 Kegiatan
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.250.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.250.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Korsik 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengerahan Pasukan TNI 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pengerahan Pasukan Polri 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pembaca Doa 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	139.491.600,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.210.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	410.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 8 Rim x 40.000,00 = 320.000,00 Amplop Kecil 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior / Eksterior Belanja Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.294.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Undangan 100 lembar x 7.500,00 = 750.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	544.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan / Photo Copy Belanja Photo Copy 2,720 lembar x 200,00 = 544.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.307.600,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	507.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Meja Tamu dan Kursi Sewa Meja Tamu 4 Set x 33.000,00 = 132.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	8.800.600,00	Sewa Kursi 100 Buah x 3.750,00 = 375.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sound System Belanja Sewa Sound System 1 Set x 8.800.600,00 = 8.800.600,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan HUT Sat Pol PP Tingkat Kota Bogor Makan dan Minum HUT Sat Pol PP Tingkat Kota Bogor 400 Orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Snack VIP 100 Orang x 25.000,00 = 2.500.000,00 Prasmanan VIP 100 Orang x 60.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Latihan Persiapan HUT Satpolpp 2017  Makan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	102.680.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	102.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Hut Pol PP Tk Nasional,Provinsi,Tk Kota dan Perjalanan Dinas Lainnya 1 Paket x 102.680.000,00 = 102.680.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09	<b>Pengawalan VVIP dan VIP</b>	210.292.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Seluruh Wilayah Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kegiatan Pengamanan dan Pengawalan VVIP dan VIP di Kota Bogor dengan Aman dan Lancar <b>Target :</b> <i>Seluruh kota di Kota bogor</i>
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana kegiatan Staf PPTK 2 Orang x Rp. 500.000 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan  PPK 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 PPHP 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Pengadaan Paket fullboard Pelatihan PPK 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	196.492.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.196.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.196.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70gr 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Tinta Printer Epson (Black) L120 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Falshdisk 16 GB 1 Buah x 156.000,00 = 156.000,00 Balliner 1 Lusin x 160.000,00 = 160.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 35.000,00 = 350.000,00 Odner Ukuran Folio 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Snalhektekter 16 Lembar x 4.500,00 = 72.000,00 Amplop Besar 6 Dus x 20.000,00 = 120.000,00 Stopmap 24 lembar x 2.000,00 = 48.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Pengawalan VIP dan VVIP Tas / Ransel 120 Buah x 125.000,00 = 15.000.000,00 T-shirt Pelatihan 120 Buah x 75.000,00 = 9.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	15.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja tenaga Ahli / Instruktur/ Narasumber / Pengajar PNS Satuan II Pelopor (ess. IV 1 orang x Rp. 750.000 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Polresta kota Bogor ( Ess. IV 1 orang x Rp.750.000) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kodim 0606 Kota Bogor ( Ess.IV 1 Orang x Rp. 750.000) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 SatPol-PP (Ess.II 1 Orang ) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 SatPol-PP (Ess.III 2 Orang ) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 SatPol-PP (Ess.IV / 3 Orang )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.166.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Sertifikat 120 Lembar x 6.000,00 = 720.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	366.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1.830 Lembar x 200,00 = 366.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jilid Dokumen 36 Buah x 30.000,00 = 1.080.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.630.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	15.630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum kegiatan Pengamanan dan Pengawalan VIP dan WVIP Makan : 505 Orang 505 Orang x 30.000,00 = 15.150.000,00 Minum 2 dus x 12 Bulan 24 Dus x 20.000,00 = 480.000,00
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	138.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	138.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah Paket Fulboard Pelatihan 2 Paket x 42.000.000,00 = 84.000.000,00 Uang Harian Pelatihan 2 Paket x 27.000.000,00 = 54.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(41.244.688.090,00)	